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Wznowienie wykonywania działalności
gospodarczej

Wniosek o wznowienie działalności można złożyć zarówno przed, w dniu jak i po
planowanej dacie wznowienia. Należy jednak pamiętać, by zachować inne terminy
(na przykład płatność składek czy zaliczek na podatek) wynikające z przepisów prawa.
Jeśli przedsiębiorca planuje wskazać przeszłą datę wznowienia i nie ma pewności, czy
jest to możliwe w jego przypadku, bo na przykład nie dokonał w tym czasie czynności
obowiązkowych dla aktywnych przedsiębiorców -  należy skontaktować się z urzędem
skarbowym oraz ZUS/KRUS.

UWAGA: spółkę cywilną zawiesza się i wznawia w Urzędzie Skarbowym i GUS - tam,
gdzie została zarejestrowana. W CEIDG ten fakt zgłasza się na wniosku o zmianę
dopiero po dopełnieniu

formalności w GUS i US oraz po faktycznej dacie wznowienia spółki cywilnej.

Wymagane dokumenty:
Czytelnie wypełniony wniosek CEIDG-1 (opcjonalnie - wraz załącznikami)
Do wglądu dowód osobisty lub inny dokument potwierdzający tożsamość
Pełnomocnictwo udzielone osobie działającej w imieniu wnioskodawcy wraz z
dokumentem potwierdzającym uiszczenie opłaty skarbowej (opcjonalnie)

Miejsce składania dokumentów
Urząd Miejski Trzcianki, ul. Sikorskiego 6, 64-980 Trzcianka, parter, pokój nr 009

Osoba kontaktowa: Paulina Baniak, tel.: +48 67 352 73 25, e-mail: edg@trzcianka.pl;
pbaniak@trzcianka.pl
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Nie później niż następnego dnia roboczego od dnia otrzymania prawidłowo
wypełnionego wniosku.

Opłaty
Wnioski o wpis do CEIDG są wolne od opłat.

Uwaga! Przedsiębiorco pamiętaj, że wpis i zmiana wpisu w CEIDG jest BEZPŁATNA!
Prosimy uważać na oszustów, którzy pocztą tradycyjną lub elektroniczną rozsyłają
fałszywe wezwania do dokonania opłaty za wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej!

Podstawa prawna
   Ustawa z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1291
ze zm.)
   Ustawa z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2019 r., poz.
1292 ze zm.).

Przydatne linki
Wznowienie działalności – o czym powinieneś wiedzieć

Obowiązki wobec ZUS po wznowieniu działalności

Podatki, VAT i księgowość po wznowieniu działalności

Zgłoszenie wznowienia spółki cywilnej
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